
 

Masarykova 2033 Tel.: +420 569 421 656 
580 01 Havlíčkův Brod Tel.: +420 723 641 015 
www.zdravskolhb.cz E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 

v prvním kole přijímacího řízení, do prvního ročníku oboru vzdělávání 

53-41-M/03 PRAKTICKÁ SESTRA, 

denní formy vzdělávání ve školním roce 2025/2026 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 

ZŠ 
BODY 

JPZ ČJ 
BODY 

JPZ MAT 

BODY 

CELKEM 

1. 452567 Přijat na více prioritní školu 55 40 44 139 

2. 432986 Přijat na více prioritní školu 60 38 40 138 

3. 430856 Přijat na více prioritní školu 59 41 35 135 

4. 423661 Přijat na více prioritní školu 64 35 32 131 

5. 400393 Přijat na více prioritní školu 61 39 31 131 

6. 409789 Přijat na více prioritní školu 65 38 27 130 

7. 473340 Přijat na základě přijímací zkoušky 62 37 31 130 

8. 460164 Přijat na více prioritní školu 63 42 20 125 

9. 494353 Přijat na více prioritní školu 63 37 23 123 

10. 504042 Přijat na více prioritní školu 61 38 23 122 

11. 494470 Přijat na více prioritní školu 58 37 27 122 

12. 474772 Přijat na více prioritní školu 65 39 17 121 

13. 474840 Přijat na základě přijímací zkoušky 60 33 28 121 

14. 409153 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 43 23 121 

15. 406479 Přijat na více prioritní školu 59 37 25 121 

16. 425493 Přijat na více prioritní školu 63 33 24 120 

17. 478348 Přijat na více prioritní školu 52 28 40 120 

18. 403407 Přijat na základě přijímací zkoušky 64 36 19 119 

19. 433822 Přijat na základě přijímací zkoušky 54 41 24 119 

20. 425573 Přijat na více prioritní školu 63 37 17 117 

21. 482467 Přijat na více prioritní školu 60 30 26 116 

22. 438969 Přijat na více prioritní školu 59 29 28 116 



 

Masarykova 2033 Tel.: +420 569 421 656 
580 01 Havlíčkův Brod Tel.: +420 723 641 015 
www.zdravskolhb.cz E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 

ZŠ 
BODY 

JPZ ČJ 
BODY 

JPZ MAT 

BODY 

CELKEM 

23. 443799 Přijat na více prioritní školu 56 32 26 114 

24. 429770 Přijat na základě přijímací zkoušky 58 31 23 112 

25. 448364 Přijat na více prioritní školu 49 36 27 112 

26. 495573 Přijat na více prioritní školu 55 32 24 111 

27. 474504 Přijat na základě přijímací zkoušky 46 40 25 111 

28. 405927 Přijat na více prioritní školu 54 41 16 111 

29. 467633 Přijat na více prioritní školu 58 30 22 110 

30. 407920 Přijat na více prioritní školu 53 34 23 110 

31. 468702 Přijat na základě přijímací zkoušky 58 30 21 109 

32. 430249 Přijat na více prioritní školu 54 27 27 108 

33. 521670 Přijat na více prioritní školu 59 25 22 106 

34. 481296 Přijat na více prioritní školu 52 28 25 105 

35. 465770 Přijat na základě přijímací zkoušky 46 42 17 105 

36. 410294 Přijat na základě přijímací zkoušky 54 33 17 104 

37. 400591 Přijat na více prioritní školu 58 21 25 104 

38. 506560 Přijat na základě přijímací zkoušky 59 29 14 102 

39. 404411 Přijat na více prioritní školu 50 34 18 102 

40. 446364 Přijat na více prioritní školu 49 21 31 101 

41. 431959 Přijat na více prioritní školu 62 20 18 100 

42. 444212 Přijat na základě přijímací zkoušky 44 30 26 100 

43. 431479 Přijat na více prioritní školu 54 32 12 98 

44. 402045 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 32 11 98 

45. 462451 Přijat na základě přijímací zkoušky 56 25 16 97 

46. 416186 Přijat na základě přijímací zkoušky 51 25 21 97 

47. 482908 Přijat na základě přijímací zkoušky 52 23 22 97 

48. 454906 Přijat na základě přijímací zkoušky 53 25 17 95 

49. 490464 Přijat na základě přijímací zkoušky 52 26 17 95 

50. 508203 Přijat na více prioritní školu 45 26 24 95 



 

Masarykova 2033 Tel.: +420 569 421 656 
580 01 Havlíčkův Brod Tel.: +420 723 641 015 
www.zdravskolhb.cz E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 

ZŠ 
BODY 

JPZ ČJ 
BODY 

JPZ MAT 

BODY 

CELKEM 

51. 484911 Přijat na více prioritní školu 44 35 14 93 

52. 478244 Přijat na více prioritní školu 52 26 15 93 

53. 495146 Přijat na základě přijímací zkoušky 46 34 13 93 

54. 455884 Přijat na základě přijímací zkoušky 43 35 13 91 

55. 431643 Přijat na více prioritní školu 48 26 17 91 

56. 414210 Přijat na základě přijímací zkoušky 27 39 25 91 

57. 438080 Přijat na více prioritní školu 50 28 12 90 

58. 404490 Přijat na základě přijímací zkoušky 48 26 15 89 

59. 426569 Přijat na základě přijímací zkoušky 51 25 13 89 

60. 424554 Přijat na základě přijímací zkoušky 53 25 10 88 

61. 419278 Přijat na základě přijímací zkoušky 39 36 12 87 

62. 444208 Přijat na základě přijímací zkoušky 41 34 12 87 

63. 451184 Přijat na základě přijímací zkoušky 43 29 14 86 

64. 456536 Přijat na více prioritní školu 54 20 11 85 

65. 420941 Přijat na více prioritní školu 41 35 9 85 

66. 466524 Přijat na více prioritní školu 41 27 16 84 

67. 433276 Přijat na více prioritní školu 46 23 15 84 

68. 432987 Přijat na základě přijímací zkoušky 52 18 10 80 

69. 491367 Přijat na základě přijímací zkoušky 38 20 21 79 

70. 464032 Přijat na více prioritní školu 51 22 5 78 

71. 503583 Přijat na více prioritní školu 49 18 11 78 

72. 433909 Přijat na více prioritní školu 44 20 14 78 

73. 492124 Přijat na více prioritní školu 42 22 13 77 

74. 406833 Přijat na více prioritní školu 37 25 14 76 

75. 419110 Přijat na základě přijímací zkoušky 42 19 11 72 

76. 448428 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 45 18 9 72 

77. 493124 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 46 - 6 52 

78. 446912 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 42 20 9 71 



 

Masarykova 2033 Tel.: +420 569 421 656 
580 01 Havlíčkův Brod Tel.: +420 723 641 015 
www.zdravskolhb.cz E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 

ZŠ 
BODY 

JPZ ČJ 
BODY 

JPZ MAT 

BODY 

CELKEM 

79. 476247 Přijat na více prioritní školu 44 15 10 69 

80. 439114 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 44 14 9 67 

81. 454194 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 36 17 10 63 

82. 505454 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49 8 5 62 

83. 422271 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 30 17 14 61 

84. 485803 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 39 8 11 58 

85. 412633 Přijat na více prioritní školu 27 19 11 57 

86. 439314 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 19 9 53 

87. 520861 Přijat na více prioritní školu 24 13 10 47 

88. 487823 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 12 10 47 

89. 445547 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15 - 14 29 

 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají. 

Odvolání a vzdání se práva na přijetí: 

 Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy a ředitel školy následně odvolání postupuje ke 

krajskému úřadu Kraje Vysočina podle §86 až 88 správního řádu. Odvolání proti situaci, kdy nebyl uchazeč přijat 

z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst, se stává v novém 

systému bezpředmětným, neboť všechna místa jsou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu 

přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným 

uchazečem. Autoremedurou nelze obcházet prioritizaci. 

 Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího řízení, musí se 

vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli 

školy, do jejíhož oboru byl přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 

pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do daného oboru. Vzdáním se práva na přijetí nevzniká 

uchazeči právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v daném kole (v případě 1. a 2. kola), nýbrž právo hlásit se  

do dalšího kola přijímacího řízení (v případě 3. a dalších kol může nadto potvrdit svůj úmysl vzdělávat se 

v jiném oboru daného kola, kam byl také přijat). 

 

Schůzky se zákonnými zástupci přijatých uchazečů proběhnou dne 3. 6. 2025 od 14:30 

hodin v budově školy. 

Havlíčkův Brod, 15. května 2025      Mgr. Radka Bouchalová 

          ředitelka školy 


		2025-05-13T10:38:23+0200
	Mgr. Radka Bouchalová




